
                                                                                                   Kudowa-Zdrój, 19 sierpnia 2022 r. 

 

ZARZĄDZENIE nr 62/2021/2022 

 

Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych im. Jana Pawła II w Kudowie-Zdroju                            

z dnia 19 sierpnia 2022 r. w sprawie powołania komisji kwalifikacyjnej dla nauczyciela 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela kontraktowego  

 

 

Na podstawie art. 9g ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 2215 oraz z 2021 r. poz. 4) oraz rozporządzenia MEN z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie 

uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 poz. 2200)  

postanawia się, co następuje: 

§ 1.  

Powołuję Komisję Kwalifikacyjną do przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego na wniosek 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx – nauczyciela stażysty, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

kontraktowego. 

§ 2. 

W skład Komisji Kwalifikacyjnej wchodzą: 

 Sylwia Bielawska – przewodnicząca komisji, Dyrektor Zespołu Szkół Publicznych im. Jana 

Pawła II w Kudowie-Zdroju, 

 Agnieszka Stwertetschka – przewodnicząca zespołu przedmiotowego (nauczyciel 

dyplomowany), 

 Małgorzata Lewandowska – Buksak – opiekun stażu, 

 Daniel Dubaniewicz – przedstawiciel związku zawodowego NSZZ „Solidarność 80”. 

 

§ 3. 

Posiedzenie Komisji Kwalifikacyjnej odbędzie się w dniu 26 sierpnia 2022 r, o godz. 9.00 w  

budynku szkoły przy ul. Szkolnej 8. 

 

 

p.o. dyrektora szkoły 

Sylwia Bielawska 

Do wiadomości: nauczyciele powołani do szkolnych komisji egzaminacyjnych 


